
Pomůcky pro - 1. třídu  
- desky na sešity A4  

- zásobník na písmenka  

- 2 pera (stačí zakoupit od října až listopadu) 

- tužky č. 1., č. 2  

- nůžky do penálu  

- ořezávátko  

- guma  

- lepidlo v tyčince  

- izolepa 

- štětce (kulatý č. 8, 10, plochý č. 8, 10)  

- náčrtník A4 (ne s bílými čtvrtkami, ale s měkkým papírem okrové barvy)  

- pastelky české výroby 12 ks (doporučujeme trojhranné)  

- modelína české výroby  

- tempery (10 barev) české výroby, vodové barvy (12 barev) - české výroby  

- kelímek na výtvarnou výchovu  

- paleta  

- ubrus na výtvarnou výchovu, hadřík na výtvarnou výchovu 

- zástěrka nebo starší košile na výtvarnou výchovu  

- voskovky české výroby (alespoň 12 barev)  

- mazatelná tabulka se dvěma fixy + hadřík  

- barevné lepící papíry  

- obyčejné barevné papíry  

- cvičební úbor (tričko, tepláková souprava), cvičky do tělocvičny (bílá podrážka), - sportovní obuv na 

hřiště - vše v látkovém sáčku s tkanicí na stažení a označeno jménem  

- papírové kapesníčky celé balení - průběžně doplňovat během školního roku  

- ručník (označený jménem)  

- látkový ubrousek na svačiny - utěrka - nápoje k svačině pouze v lahvi z umělé hmoty  

- obuv na přezutí (ne černá podrážka) - nedoporučujeme pantofle – označené jménem 
Všechny potřeby do školy musí být čitelně a viditelně podepsané!!! 

 

Školní potřeby – 2 .ročník  
- sešity a čtvrtky budou zakoupeny a vyúčtovány společně začátkem školního roku 

- úkolníček  

- vodové barvy    KOH-I-NOOR, paleta 

- tempery – velké 10 ks barev   KOH-I-NOOR 

- stírací tabulka z 1.třídy + 2 fixy   

- pastelky, guma   

- voskovky  

-  modelína 

- stětce: kulaté č.8,12, ploché č. 10,12 

- kelímek na vodu 

- tužky č.2,3, po 2 ks 

- 2 pera 

- nůžky 

- lepidlo tyčinka - velká 

- barevné papíry obyčejné + lepící 

- pravítko 20 cm 

- ořezávátko 

- blok na psaní  -náčrtník  A4 

- hadřík na VV,  ubrus + zástěra nebo staré triko 

- obaly na sešity 

- papírové kapesníčky – průběžně doplňovat 

- ručník (označený jménem),   přezůvky  

- cvičební úbor ( cvičky se světlou podrážkou  a sportovní boty na hřiště - podzim) 



Seznam pomůcek pro 3. ročník 

- sešity a čtvrtky budou zakoupeny hromadně a vyúčtovány na začátku školního roku 

- úkolníček  

- sešit na čtenářský deník, velikost A4 s tvrdými deskami (zůstane na 2.stupeň) 

- obaly na sešity a učebnice 

- stírací tabulka, 2 fixy, hadřík 

- náčrtník A4 

- pastelky, guma, ořezávátko 

- tužka č.2, 3 – obě 2x 

- pero – 2x 

- nůžky 

- trojúhelník s ryskou, pravítko 30cm  

- kružítko (počkejte s koupí na pokyny vyučujícího – budeme potřebovat ve druhém pololetí) 

- lepidlo – tyčinka tuhá 

- kufřík na výtvarné potřeby 

- voskovky (doporučujeme kvalitnější české výroby – např. KOH-I-NOOR) 

- vodové barvy (doporučujeme české výroby) 

- tempery (10ks), paleta 

- kalíšek na vodu 

- štětce – plochý č. 12, kulatý č. 8, 12 

- hadřík ! 

- modelína 

- podložka nebo igelitový ubrus na Vv 

- zástěra nebo triko na Vv 

- tuš černá 

- cvičební úbor, boty do tělocvičny s bílou podrážkou 

- přezůvky (s pevnou patou, ne pantofle) 

 

Školní  potřeby – 4 .ročník  

-  sešity a čtvrtky budou zakoupeny a vyúčtovány 

        společně začátkem školního roku 

- vodové barvy 

- tempery 10 barev  ,kalíšek na vodu 

- štětce: kulatý, plochý  č.10, 12 

- pastelky, voskovky 

- lepidlo, tyčinka i Herkules 

- tuš černá 

- desky na sešity, obaly na sešity a učebnice 

- guma 

- tužky č. 1,2,3 

- trojúhelník s ryskou + jiný trojúhelník 

- kružítko 

- nůžky 

- papírové kapesníčky (průběžně doplňovat) 

- ručník označený jménem 

- úkolníček 

- náčrtník A4 

- modelína 

- hadřík, podložka na VV 

- triko nebo zástěra na VV 

- fixy 

- barevné papíry 

- lenoch 

- izolepa 

- přezůvky , cvičební úbor 



- Školní potřeby –  5 .ročník  
- sešity a čtvrtky budou zakoupeny a vyúčtovány 

        společně začátkem školního roku 

- vodovky 

- tempery 

- štětce: kulatý, plochý – různé velikosti  

- trojúhelník s ryskou + jiné pravítko  

- kružítko 

- tužka č. 2,3 

- barevné  papíry 

- poznámkový blok (trhačka) 

- úkolníček 

- pastelky 

- izolepa 

- redispero s násadkou (ostrý hrot) 

- lepidlo 

- lenoch  2x 

- guma 

- nůžky 

- obaly na sešity a učebnice 

- černá tuš 

- podložka na VV (igelit) 

- ručník označený jménem 

- papírové kapesníky 

 

Školní potřeby –  6 .ročník 
Sešity:  č. 424       1  ks 

                 440       4  ks 

                 444       1  ks 

                 520       5  ks 

                 524       7  ks 

                 540       2  ks 

                 544       4  ks 

     644   notýsek linkovaný   1ks 

Potřeby na M:  tužky č.2,3 

                         úhloměr 

                         trojúhelník s ryskou 

                         další trojúh. nebo pravítko 

                         kružítko          

                         guma 

                         lenochy 

pomůcky VV – 2. stupeň 

čtvrtky 10x A3, 10x A4 

pevná igelitová taška – zřetelně označená (jméno, třída) 

temperové barvy 

vodové barvy 

štětec č.10 – 1x plochý, 1x kulatý 

tuš + redispero 

kancelářské lepidlo (tuhý váleček) 

hadřík 

(další pomůcky v penále) 

tužka č.1, pastelky (klasické dřevěné), tenký černý fix 
- obaly na příslušné sešity a učebnice a ŽK 

- průhledné gumovatelné desky A4 

- PS  Český jazyk  cca 70 Kč – nákup v září 



Školní potřeby –  7 .ročník 

Sešity:  č. 424       1  ks 

                 440       3  ks 

                 444       1  ks 

                 520       6  ks 

                 524       7  ks 

                 540       2  ks 

                 544       4  ks 

Potřeby na M:  tužky č.2,3 

                         úhloměr 

                         trojúhelník s ryskou 

                         další trojúh. nebo pravítko 

                         kružítko          

                         guma 

                         lenochy 

pomůcky VV – 2. stupeň 

čtvrtky 10x A3, 10x A4 

pevná igelitová taška – zřetelně označená (jméno, třída) 

temperové barvy 

vodové barvy 

štětec č.10 – 1x plochý, 1x kulatý 

tuš + redispero 

kancelářské lepidlo (tuhý váleček) 

hadřík 

(další pomůcky v penále) 

tužka č.1, pastelky (klasické dřevěné), tenký černý fix 
- obaly na příslušné sešity a učebnice a ŽK 

- průhledné gumovatelné desky A4 

- PS  Český jazyk  cca 70 Kč – nákup v září 

 

 

Školní potřeby –  8 .ročník 

Sešity:  č. 420       1  ks 

                 424       1  ks 

                 440       4  ks 

                 444       1  ks 

                 520       8  ks 

                 524       8  ks 

                 540       3  ks 

                 544       4  ks 

Potřeby na M:  tužky č.2,3 

                         úhloměr 

                         trojúhelník s ryskou 

                         další trojúh. nebo pravítko 

                         kružítko          

                         guma 

                         lenochy 

pomůcky VV – 2. stupeň 

čtvrtky 10x A3, 10x A4 

pevná igelitová taška – zřetelně označená (jméno, třída) 

temperové barvy 

vodové barvy 

štětec č.10 – 1x plochý, 1x kulatý 

tuš + redispero 

kancelářské lepidlo (tuhý váleček) 



hadřík 

(další pomůcky v penále) 

tužka č.1, pastelky (klasické dřevěné), tenký černý fix 
- obaly na příslušné sešity a učebnice a ŽK 

- průhledné gumovatelné desky A4 

- PS  Český jazyk  cca 70 Kč – nákup v září 

 

 

Školní potřeby –  9 .ročník 
Sešity:  č. 424       1  ks 

                 440       4  ks 

                 444       1  ks 

                 520       7  ks 

                 524       8  ks 

                 540       3  ks 

                 544       4  ks 

Potřeby na M:  tužky č.2,3 

                         úhloměr 

                         trojúhelník s ryskou 

                         další trojúh. nebo pravítko 

                         kružítko          

                         guma 

                         lenochy 

pomůcky VV – 2. stupeň 

čtvrtky 10x A3, 10x A4 

pevná igelitová taška – zřetelně označená (jméno, třída) 

temperové barvy 

vodové barvy 

štětec č.10 – 1x plochý, 1x kulatý 

tuš + redispero 

kancelářské lepidlo (tuhý váleček) 

hadřík 

(další pomůcky v penále) 

tužka č.1, pastelky (klasické dřevěné), tenký černý fix 
- obaly na příslušné sešity a učebnice a ŽK 

- průhledné gumovatelné desky A4 

- PS  Český jazyk  cca  90 Kč – nákup v září 

 
 

 


